Santiago de Guayaguil, 07 de Enero del 2010

Señor

José Luis Dáger Nieto

Ciudad.

132980-1-08

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **DATA DISPATCH SYSTEMS S.A. DDS**, en su sesión celebrada el día 07 de Enero del 2010, tuvo el acierto de elegirlo a usted **PRESIDENTE** de la misma por un periodo de **CINCO AÑOS** de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social de la compañía y en reemplazo del señor Bolívar Patricio Recalde Silva.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

DATA DISPATCH SYSTEMS S.A. DDS se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Vigésima Octava del Cantón Guayaquil, abogada Norma Thompson Barahona, el 1 de octubre del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 23 de octubre del 2008.

Atentamente,

Hoover Chacha Jaramillo

Secretario ad-hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía DATA DISPATCH SYSTEMS S.A. DDS, en Guayaquil, 07 de Enero del 2010.

José Luis Dáger Nieto

Ecuatoriano. Domiciliado en el cantón Guayaquil.

C.C. # 091083805-1

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha siete de Enero del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DATA DISPATCH SYSTEMS S.A. DDS, a favor de JOSE LUIS DAGER NIETO, a foja 992, Registro Mercantil número 217.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 141.052, del Registro Mercantil del 2008, al margen de la inscripción respectiva.-

ORDEN: 843

X X R A Z C A D E N A Z Z Z

X X B A Z C A D E N A 4 X X

EVISADO POR:

AB. ZÒILA ĆEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA